CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 3900 m - Didlivello 85 m - Kmsf 4,75)

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
FioccaMichele
Mariani Filippo
Cataldo Giacomo
Sintoni Mike
Clementi Ciro
Schirone Leonardo
Bucci Federico
Ria Gagetano
Lombardini Daniele
Schirone Luigi
Rapa Francesco Loris
Capitani Edoardo
Tisalvi Andrea

Anno
1981
2007
2000
1992
1986
1991
1990
2003
1988
1959
2006
1997
1989

Societa

CORSAORIENTAMENTOCL...

ORSA MAGGIORE
ORI MONTEFALCIONE

CORSAORIENTAMENTOCL...

ASCOLI PICENO OR.

CORSAORIENTAMENTOCL...

ORSA MAGGIORE
ESTREMA OUTDOOR
ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTOCL...

ORI MONTEFALCIONE
ORSA MAGGIORE
ORSA MAGGIORE

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti
00.28.24 -
00.28.55 -
00.29.31 -
00.34.01 -
00.35.09 -
00.35.27 -
00.40.33 -
00.41.07 -
00.46.51 -
00.46.56 -
00.51.15 -
00.51.26 -
00.52.39 -
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CLASSIFICA DEFINITIV,;b o 5 v,
RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025
Data creazione: 23/11/2025 17:54:56 Ik(’] 5‘!“

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3500 m - Didlivello 80 m - Kmsf 4,30)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Brandi Andreina 1992 CORSAORIENTAMENTOCL... BN 002935 -
2 Brandi Adrienne 1988 CORSAORIENTAMENTOCL... BN 003044 -
3 Lannalinda 2003 ORSA MAGGIORE BN 0034.01 -
4 Conti Francesca 2008 CORSAORIENTAMENTOCL... BN 004355 -
5 Vitdini Arianna 1982 ORSA MAGGIORE BN 004717 -
6 D'AlelioVaentina 2000 ORI MONTEFALCIONE BN 0049.07 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: M 12

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,20)

Nome
Maletesta Gabriele
Giaffreda Emanuele
Picci Andrea
Riso Riccardo
Carrafa Francesco
Rossetto Gabriele
Petrocini Antonio
Caamo Matteo
De Gaetanis Brando

. oo\umu-u;oor\n—\g
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Anno
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

Societa

C.A. SPORTLEADER
ESTREMA OUTDOOR
C.A. SPORTLEADER
ESTREMA OUTDOOR
C.A. SPORTLEADER
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti
00.25.06 -
00.28.49 -
00.38.56 -
00.39.20 -
00.39.58 -
00.45.22 -
00.54.47 -
01.10.14 -
Punz. Mancante -
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CLASSIFICA DEFINITIV,;b o 5 v,
RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025
Data creazione: 23/11/2025 17:54:56 Ik(’] 5‘!“

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 CorvagliaGiorgio 2012 ESTREMA OUTDOOR BN 002851 -
2 Conversano Samuel 2012 ESTREMA OUTDOOR BN 010843 -
3  Mazzottalsmaele 2012 C.A. SPORTLEADER BN 012032 -
4  Liaci Matteo 2012 C.A. SPORTLEADER BN 0126.28 -
- Marangio Simone 2012 C.A. SPORTLEADER B B Punz Errata -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pos. Nome Anno
1  Juvanon DuVachat Ysé 2013
2 Allegrini Greta 2012
3 SarcinellaMariaRita 2012
4 Latino Anna 2012
5  Giangaspero Lara 2012
6  MannettaGiorgia 2011
7 Luzio Chiara 2012
- Melacca Giulia 2012
- Marangio Martina 2012

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

ORSA MAGGIORE
ORSA MAGGIORE
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti
00.23.56 -
00.26.04 -
00.28.25 -
00.30.12 -
00.31.30 -
00.34.12 -
00.55.24 -
Punz. Errata -
Ritirato -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: M 45

(Lunghezza 3500 m - Didlivello 80 m - Kmsf 4,30)

Pos. Nome Anno
1 Zarfati Stefano 1971
2 Vannutelli Gianluca 1965
3 Moretti Roberto 1962
4 Dominici Marco 1967
5 Renzi Francesco 1966
6 Letardi Agostino 1964
- Rooman Rudy 1969

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

CORSAORIENTAMENTOCL...
CORSAORIENTAMENTOCL...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTOCL...
CORSAORIENTAMENTOCL...

POL. G. CASTELLO
ANTWERP ORIENTEERS

Licenza: WELLDAN

R

Tempo Punti
00.32.46 -
00.41.01 -
00.41.27 -
00.44.03 -
00.44.12 -
00.51.01 -
Punz. Mancante -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025 D
Data creazione: 23/11/2025 17:54:56 I k(.] Ml H

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: W 45

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,65)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 MertensKristel 1969  ANTWERP ORIENTEERS BN 002448 -
2  Stocoro AnnaMaria 1965 ENEA CASACCIA ORIENTER... [E N 00.33.03 -
3 Kurschinski Margherita 1952 ORIENTALP SOCIETA ROMA... BN 00.34.46 -
4  Keresztes Cristina 1970 CORSAORIENTAMENTOCL... BN 00.37.39 -
5  Bisogni Natascia 1967 POL. G. CASTELLO BN 003831 -
6  Arcaeni Emilia 1967 POL. G. CASTELLO BN 0044.08 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025 D
Data creazione: 23/11/2025 17:54:56 Ik(’] M!H

Categoria: M 65

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,65)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Cicconi Gilberto 1953 ENEA CASACCIA ORIENTER... [E N 00.27.28 -
2  Citterico Dario 1953 POL. G. CASTELLO BN 002859 -
3  Ghezzi Alberto 1959 POL. G. CASTELLO BN 00.29.03 -
4 Fiocca Fausto 1947 ORIENTALP SOCIETA ROMA... BN 00.36.40 -
5 Bellotti Pierangelo 1946 ORIENTALP SOCIETA ROMA... BN 004548 -
6  PapaliaBruno 1944 ENEA CASACCIA ORIENTER... [ N 00.58.33 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025 D
Data creazione: 23/11/2025 17:54:56 I k(.] Ml H

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: W 65

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,20)

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Gdli Crigtina 1956 ENEA CASACCIA ORIENTER... BN 00.36.58 -
2 LapennaAnnunziata 1964 C.A. SPORTLEADER BN 00.38.28 -
3  Cavalaro Anna 1947 ORIENTALP SOCIETA ROMA... Bl 0047.34 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025 D
Data creazi ong!o23/ 11/2025 17:54:56 Ik(’] M!H
Categoria: M B
(Lunghezza 3100 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,65)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Forino Leonardo [M18] 2010 ORSA MAGGIORE BN 00.26.24 -
2 Buchicchio Giulio 1992 ORSA MAGGIORE B8 003218 -
3 Veneziani Giulio 1977 ORSA MAGGIORE B8 003307 -
4 Niederkofler Markus 1972 CRAL G.T.T. == (01.06.05 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025 |
Data creazi ong!o23/ 11/2025 17:54:56 Ik(’] M!H
Categoria: W B
(Lunghezza 2700 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,20)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Latino Marianna 2006 ESTREMA OUTDOOR BE 003117 -
2 Bellucci Patrizia 1963 CORSAORIENTAMENTOCL... BB 003455 -
3 Parrotta Giorgia[W18] 2009 ESTREMA OUTDOOR BB 003641 -
4 Garibotti Margherita 1971 CRAL G.T.T. BN 012207 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)
Pos. Nome

Anno
1 Bruno Stefania 1975
2 Bisanti Giovanna 1967
3 Oteri Vittorio 1955

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

ESTREMA OUTDOOR
C.A. SPORTLEADER
POL. G. CASTELLO

Licenza: WELLDAN

Naz Tempo Punti
BN 004948

BN 005113 -
BN 010202
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: DIRECT LUNGO

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,20)

Pos. Nome Anno
1 CorazzaEugenio 1964
2 Lucarelli Marco 1961
3 Rollins Helen Cathleen 1961
4  Cdferri Alfredo 1956
5  Di PaceLuigi 1954
6 Blondeel Christine 1980
7 Gambini Mario 1958
8 Ross Tiziana 1960
9 Carini Silvia 1975

10  Brandi Vincenzo 1940
11  Piscopiello MiaKasia 2013
12 De Marco Chiara 2013
13  Alibrando Carol 2013

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

CORSAORIENTAMENTOCL...
CORSAORIENTAMENTOCL...
CORSAORIENTAMENTOCL...

POL. G. CASTELLO

ENEA CASACCIA ORIENTER...

ORSA MAGGIORE
PROM.O.S SPORT

CORSAORIENTAMENTOCL...

PROM.O.S SPORT

ENEA CASACCIA ORIENTER...

ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti

00.23.45 -
00.29.04 -
00.29.54 -
00.33.16 -
00.34.21 -
00.35.14 -
00.41.52 -
00.43.45 -
00.43.52 -
00.51.21 -
00.53.10 -
00.54.18 -
00.56.01 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Anno
- Cavara Edoardo 2012
- Carratta Stefano 2013
- Conte Martina 2012
- Lombardini Alessandro 2020
- Lombardini MariaMira 2018
- Martellallaria 2012
- MartellaMaelle 2012
- Melacca Giada 2013
- Paladini Gioia 2012
- Perrone Alessandro 2012
- Perrone Eva 2012
- Valzano Daniela 2012
- Vento Alessia 2013
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Societa

C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
ORSA MAGGIORE
ORSA MAGGIORE
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER
C.A. SPORTLEADER

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti

00.57.12 -
00.57.11 -
00.45.01 -
00.50.23 -
00.50.22 -
00.45.01 -
00.52.00 -
00.59.18 -
00.51.00 -
00.36.09 -
00.47.21 -
00.48.20 -
00.58.50 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA

RoF 2025 #1 Spinaceto Data: sabato 22 novembre 2025

Data creazione: 23/11/2025 17:54:56

ROME

ORIENTEERING FESTIV AL 2025

Categoria: ESO LUNGO

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 2,80)

Pos. Nome Anno
- Caggiula Simone 2014
- De Simone Leonardo 2014
- Marino Riccardo 1950
- Mormeci |sabella 2015
- Romano Chiara 2014
- Romano Matilde 2014
- Romito Giorgio 2016
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Societa
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR

CORSAORIENTAMENTOCL...

ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR
ESTREMA OUTDOOR

ORIENTALP SOCIETA ROMA...

Licenza: WELLDAN

Tempo Punti

02.06.57 -
02.06.55 -
00.29.13 -
02.11.56 -
01.22.43 -
02.01.40 -
00.44.51 -
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